
 
 

      
 

DECRETO Nº 044 /2024, 10 de outubro 2024. 
 

Dispõe sobre a prorrogação do mandato   
dos Conselheiros Municipais de Saúde. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto no Decreto nº 092/2023, 

 
DECRETA 

 

Art. 1º - Fica prorrogado até 06 de junho de 2025 o mandato dos atuais Conselheiros 
Municipais de Saúde, nomeados conforme o Decreto nº 092/2023. 

 

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia – TO, aos 10 dias do mês de outubro 
de 2024. 
 
 
                     

WILSON CARVALHO DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito Municipal  

 


		2024-10-10T12:23:00-0300
	WILSON JUNIOR CARVALHO DE OLIVEIRA:41388356104




